
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.118.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie przyznania stypendiów Burmistrza Olecka za uzyskane osiągnięcia przez uczniów
w roku szkolnym 2017/2018 w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji

szczególnie uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), § 15 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr ORN.0007.43.2017 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 
30 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Olecka w ramach Lokalnego 
programu wspierania edukacji szczególnie uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 3211), uwzględniając propozycję Komisji Stypendialnej 
powołanej w celu rozpatrzenia złożonych wniosków o przyznanie stypendium Burmistrza Olecka, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Stypendium Burmistrza Olecka za uzyskane osiągnięcia w dziedzinie nauki w roku szkolnym 2017/2018 otrzymują 
następujący uczniowie:

1) Julia Anna Kuprewicz – uczennica Społecznej Szkoły Podstawowej Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Olecku;

2) Daria Dwojakowska – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku;

3) Jakub Dzikielewski – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku;

4) Daniel Murawski – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku;

5) Mateusz Polakowski – uczeń  Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku.

2. Stypendium Burmistrza Olecka za uzyskane osiągnięcia w dziedzinie artystycznej w roku szkolnym 2017/2018 
otrzymują następujący uczniowie:

1) Zuzanna Kruszniewska – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku;

2) Piotr Kaszuba – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku.

3. Stypendium Burmistrza Olecka za uzyskane osiągnięcia w dziedzinie sportu w roku szkolnym 2017/2018 otrzymują 
następujący uczniowie:

1) Wojciech Tomczyk – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku;

2) Aleksandra Chmielewska – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku;

3) Szymon Machnikowski – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

4) Adam Machnikowski – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku;

5) Gabriela Biszewska – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku;

6) Paweł Kuszewski – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

7) Maksymilian Gałkowski – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku;

8) Igor Max Szejnoga – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku;

9) Kacper Kłoczko – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku;

10) Filip Drażba – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku;

11) Piotr Modzelewski – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku;

12) Hubert Modzelewski – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

13) Dawid Kosiński – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

14) Antoni Witkowski – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku;

15) Antoni Miszczak – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku;

16) Dawid Mitin – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku;

17) Maciej Wądołowski – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

18) Ada Adamska – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku;

19) Tomasz Dawid Kaszkiel – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku;

20) Wiktoria Jackiewicz – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

Id: 4DEBDAE8-4C3F-4622-ADE4-CE7B95ABCEC7. Podpisany Strona 1



21) Klaudia Maria Jackiewicz – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

22) Rozalia Mikielska – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego 
w Olecku;

23) Daria Dźwilewska – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

24) Dominika Kosakowska – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

25) Igor Woroniecki – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

26) Nikola Jurek – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

27) Filip Szmyt – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku;

28) Paweł Masalski – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku;

29) Olszewska Weronika – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

30) Natasza Wiszniewska – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

31) Gabriela Torebko – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego 
w Olecku;

32) Wojciech Nowik – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku;

33) Olaf Antkiewicz – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

34) Kinga Kuklińska – uczennica Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wieliczkach;

35) Piotr Gibowicz – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

36) Jakub Skowroński – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ełku;

37) Martyna Grygo – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku;

38) Dominika Wojciechowska – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku;

39) Piotr Maciej Waszkiewicz – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

40) Jakub Gościewski – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego 
w Olecku;

41) Wiktor Żenda – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

42) Julia Butkiewicz – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego 
w Olecku;

43) Kacper Łapiński– uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

44) Karolina Barszczewska – uczennica Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wieliczkach;

45) Maja Jeglińska – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku;

46) Natalia Hatalska – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku.

§ 2. Uczniom, o których mowa w § 1. zostaną wręczone pamiątkowe statuetki podczas Gali wręczenia stypendiów 
Burmistrza Olecka w dniu 4 października 2018 r. o godz. 16.30 w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku „Mazury Garbate”.

§ 3. Niezwłocznie po otrzymaniu pamiątkowych statuetek przez uczniów, stypendia, o których mowa w § 1. zostaną 
wypłacone w kasie Urzędu Miejskiego w Olecku lub przekazane na konto bankowe – zgodnie ze wskazaniem zawartym 
w poszczególnych wnioskach o przyznanie stypendium.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 4DEBDAE8-4C3F-4622-ADE4-CE7B95ABCEC7. Podpisany Strona 2


		2018-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




